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セプテットフィルム

透明の装飾用シートです。
不燃認定番号 取得済 : 詳細につきましてはこちらをご確認下さい   ▶

粘着剤：強粘着再剥離（対ガラス）

SPT-001C
SPT-002C
SPT-001CGH
SPT-002CGH

セプテットフィルム
ポリエステル系樹脂

ポリエステル系樹脂2層品

2色

2色

見る角度によって色が変化するフィルムです。
CGH タイプはハードコート仕様で傷が付きにくく、屋外での使用も可能です。

SPT-001C

SPT-002C

SPT-001CGH

SPT-002CGH

コーラルC

コーラルCGH

アクアCGH

アクアC

製品詳細

＊ 蛍光シリーズは、920mm幅の
　 在庫がなくなり次第、順次1010
　 mm幅に切り替わります。


